
 

Uchwała Nr  336/XLVIII/2017 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na  udzielenie  bonifikaty przy sprzedaży  

w drodze bezprzetargowej  nieruchomości  gruntowej, stanowiącej  

własność Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r.   poz. 446 ze. zm.), oraz art. 68  

ust. 1  pkt   8  i ust. 1b, w związku z  art. 209a ust. 1 ustawy   

z  dnia  21 sierpnia  1997 r. o  gospodarce   nieruchomościami    ( Dz.  U.  z  2016  r.      

poz. 2147 ze  zm.),     

uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  § 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  90 %,  od ceny sprzedaży 

nieruchomości gruntowej,  położonej w Ostrołęce, oznaczonej nr geodezyjnym 40285/2 

o pow. 1804 m2,  przeznaczonej do sprzedaży  właścicielom lokali  mieszkalnych  

w budynku przy ul. Gocłowskiego 3, dla których  przy wyodrębnieniu własności lokali, 

w tym budynku wydzielono działkę gruntu, nie spełniającą wymogów działki 

budowlanej, w wyniku uwzględnienia roszczenia o zawarcie umowy przeniesienia 

własności przyległej nieruchomości gruntowej,  o którym mowa w art. 209a ust.1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

                                                                 § 2. 

Warunkiem udzielenia bonifikaty jest zapłata ceny  jednorazowo. 

 

                                                                 § 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 

 

  

 


